ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

EDITAL Nº 98/2022

RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso das

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, no âmbito do

Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária de Professores,

regido pelo Edital nº 95/2022,TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos e a

homologação final das inscrições dos candidatos.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1.Não foram recebidos quaisquer pedidos de recursos tempestivamente através

do e-mail concurso@pinheiromachado.rs.gov.br;

2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2.1.Fica HOMOLOGADO o resultado final das inscrições submetidas pelos

candidatos, sendo homologadas as inscrições conforme publicado no Anexo

Único deste Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de outubro de 2022.

Rogério Gomes de Moura

Prefeito Municipal Em Exercício

     Registre e Publique-se.

Alex Madruga Camacho

Secretário da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/
mailto:concurso@pinheiromachado.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 – Centro – CEP 96470-000 – Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 – http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Nº da
Inscrição

Nome Completo do(a) Candidato(a) Cargo Resultado Final

002 Maristela Martins Garcia da Cruz  Professor – Infantil – Anos Iniciais   Inscrição Homologada

003 Jociele Rodrigues de Rodrigues  Professor – Infantil – Anos Iniciais   Inscrição Homologada

001 Verônica Ferreira  Professor – Infantil – Anos Iniciais   Inscrição Homologada

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/